
UCHWAŁA NR XXVI/165/17
RADY GMINY NUR

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie Gminy Nur rodziny narodowości polskiej - 
repatriantów z Republiki Kazachstanu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 20 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o repatriacji (Dz. U. 
z 2014 r., poz. 1392 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaprosić rodzinę narodowości polskiej, repatriantów z Republiki Kazachstanu, 
nie określając jej imiennie.

§ 2. Gmina Nur zobowiązuje się:

1) zapewnić rodzinie lokal mieszkalny, na podstawie umowy najmu na czas nieoznaczony z zasobów 
komunalnych gminy Nur,

2) zapewnić opiekę medyczną zaproszonej rodzinie (w przypadku zdarzeń losowych) do czasu objęcia jej 
systemem ubezpieczeń społecznych.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/94/16 Rady Gminy Nur z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie zapewnienia 
warunków do osiedlenia się na terenie Gminy Nur rodziny narodowości polskiej - repatriantów z Kazachstanu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: 93C448B0-48D3-4B8D-B5C6-D8E882760F65. Uchwalony Strona 1




